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SCTENZE MOTORIE FISICA FRAMCESE FILO-S0FLA,
FRAMCESE STORLA DELLARTE SENGHNOLD STORLA DELL'ARTE STORLA

SCTENZE WATURALT ITALTAMO RELTGIMME FISICH TMGLESE
SPAGHOLD SPAGHOLD MATEMMATICA SRAGNOLD MATEMATICA
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SCTENZE LIMAME FISICA THGLESE MATEMATICA STORIA DELL'ARTE
FISICA SCTENZE MOTORIE FILOSOFIA TTALLANO THGLESE

FILOSOFIA THGLESE LATIND STORTA SCTENZE MATURALT

STORIA MATEMATICA TTALLAND SCTENZE MATURALT FILOSOFIA
TTALTANO TTALTANO STORIA DELLARTE SCTENFE MOTORIE LATING
RELIGIOMNE SCTENTE UMAME SCTENFE UMAME SCTENZE UMANE SCTENFE UMANE

e O Aol acile ot

Parg. 30740




ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARTD DAL 7 APRTLE NI
ORARTD CLASSE - 4Bkes

9,00
9,00

1000
1000

1100
1100

12000
12400

15300
13.00

14:00
1400

1450
1450

1540

Ovaris Faclle 10 Cogyright® 1999-2020 mathenta soflwans®;

LLIM

MAR

MER

DIRIT T
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SCIENAE MOTORIE

SCTENZE LUIMAMNE

MATEMATICA

SCTENAE UMANE

MATEMATICA

MATEMATICN

RELTGIONE

STCRRTA DELLARTE
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ITALLAMND

TTALLAMD
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LLIM MR MER G0 VEM
SCIENZE UMAMNE LATING INGLESE FILOSOFLA, INGLESE
ITALLAMG STORTA DELLARTE ITALLAMND LATIMG
ITALLAND
[HGLESE FILOS0FLA SCTENAE MOTORIE STCORIA
SCIENZE WATURALT MATEMATICN SCIENZE UMANE MATEMATICA
SCTENZE UIMANE
FISICA, SCIEMZE UIMAME FISICA, FILCRSOMFLA,
SCIENAE MOTORIE STORTA SCTENZE NATURALT STORIA DELLARTE RELTGICME
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FISICA, SCIENZE UMANE ITALLAND LATING SCTENZE UMANE
SCIENAE MOTORIE MATEMATICA SCTEWNAE UMANE STORIA DELLARTE

TTALLANO
LATIND STORIA DELLARTE FISICA, SCTENZE MOTORIE
FILOSOFIA STORIA SCTENZE LMANE THGLESE STORIA
THGLESE THGLESE SCTENFE UMAME TTALLANO FILOSOFLA
SCTENZE MATURALT RELIGIOMNE FILOSOFIA SCTENZE MATURALT MATEMATICA
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LATING ITALLAND LATING FISICA,
ITALTAND

TNGLESE FISICA, MATEMATICA [HGLESE

SCIENAE MOTORIE FILOS0FLA SCTENZE NATURALT TTALLAMD STORIA DELLARTE
MATEMATICN STORTA, INGLESE FILOSOLA,
SCTENAE UIMANE
SCTEWNZE WATURALT RELTGIONE FILCSCFLA, SCTEWZE MOTORIE
SCTENZE LIMANE SCTENZE LUIMANE STORIA STORIA DELLARTE SCTENAE UMANE

e O Aol acile ot

Pag. 34740




ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARTD DAL 7 APRTLE NI
ORARTD CLASSE - SAL

9,00
9,00

1000
1000

1100
1100

12000
12400

15300
13.00

14:00
1400

1450
1450

1540

Ovaris Faclle 10 Cogyright® 1999-2020 mathenta soflwans®;

LLIM

MAR

MER

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

THGLESE

ITALLAMD

SCIENZE MOTORIE

FRAMNCESE

FRANCESE

FILOS0FTA

ITALTAMNC

STCRRTA DELLARTE

[HGLESE

SCIENZE WATURALT

SCIENZE NATURALT

STCORIA

STOHRTA,

FRANCESE

RELTGIOME

MATEMATICN

ITALLAND

STORIA DELLARTE

MATEMATICA

FISICA,

e O Aol acile ot

Pag. 35740




ORARTD CLASSE - Siles

9,00
9,00

1000
1000

1100
1100

12000
12400

15300
13.00

14:00
1400

1450
1450

1540

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARTD DAL 7 APRTLE NI

LUN MR MER Glo VEN
ITALLAND STORIA TNGLESE STORIA INGLESE
DIRTTTO SCIENZE LIMANE SCIENZE UMANE FILOSOFLA SCTENZE MOTORIE
FRANCESE FRANCESE SCIENZE UMANE DIRTTTO

TTALLAND
INGLESE MATEMATICA FISICA RELIGIONE
FILOSOFIA SCIENZE MOTORIE MATEMATICA FRANCESE MATEMATICA
STORIA DELLARTE FISICA DIRITTA ITALLAND STORIA DELLARTE
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STORIA FISICA SCTENZE UMANE FISICA SCTENZE MOTORIE
FILOSOFIA SCTENFE UMAME LATIND FILOSOFLA SCTENFE UMAME
LATIND MATEMATICN STORIA DELLARTE STORTA
TTALTANO
SCTENZE LIMAME SCTENZE MATURALT SCTENZE LMANE TTALLAND
STORIA DELLARTE FILOSOFIA RELTIGIOMNE TTALLANO MATEMATICA
SCTENZE MATURALT THGLESE SCTENZE MOTORIE THGLESE THGLESE

e O Aol acile ot

Pag. 37740




ORARTD CLASSE - SBles

9,00
9,00

1000
1000

1100
1100

12000
12400

15300
13.00

14:00
1400

1450
1450

1540

Ovaris Faclle 10 Cogyright® 1999-2020 mathenta soflwans®;

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO

ORARTD DAL 7 APRTLE NI

LLIM MR MER G0 VEM
STORIA DELLARTE FISICH, STCRRTA DELLARTE ITALLAMD
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SCIENAE MOTORIE ITALLAMNO MATEMATICA SCTEWNAE UMANE

FISICA, SCTENAE MOTORIE FILOFSONFLA, MATEMATICA
SCIEWE LIMAME

DIRITTC INGLESE STORLA SPAGHNOLO
SAAGHMOLO STORTA DIRTT T RELTGIONE [HGLESE
MATEMATICN FILOSOFLA SAGHOLO [HGLESE DIRITTO
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LLIM MR MER G0 VEM
FILOSOFLA SCIENZE UMANE SCIENZE UMANE
SCTENZE UMANE ITALLAMD
SCTEMZE LIMAME STIORTA STORTA

LATING SCTENZE NATURALT FILCSCHFLA, LATING FILOSCNFLA,

RELTGIOME FISICH, ITALLAND FISICA, INGLESE
MATEMATICA ITALLAMNC INGLESE SCTENAE MATURALT MATEMATICA
THGLESE STORIA DELLARTE SCTENAE MOTORIE STORIA DELLARTE SCTENZE MOTORIE
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MATEMATICA SCTENZE MATURALT SCTENZE UMANE SCTENSE MOTORIE ITALLAKMD
THGLESE ITALTAKND ITALLAMD SCTENFE MATURALT STORIA DELLARTE
STORIA DELLARTE SCTENZE LUIMAME ITALLAMD FISICA, LATIMG
FILOSOFTA FISICA, FILOS0FLA TRGLESE FILOSOFTA
STIORTA, LATING INGLESE STORLA RELTGIOMNE
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MER

SCIENZE UMAMNE

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

SCTENZE UMANE




